
П Р О Т О К О Л
№28

Днес 18.12.2012 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет – Кнежа
на подпис. От общо 17 общински съветника в  протоколната книга се подписаха 17.
Заседанието беше свикано по предложение на Постоянната комисия по образование,
култура, спорт и младежки дейности във връзка с преразглеждане на Решение №206 по
Протокол №27 от 10.12.2012 година. Комисията направи предложение за промяна в горе
посоченото решение, което общинските съветнци приеха.

Р Е Ш Е Н И Е №209
На основание чл.21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Да се промени Решение №206 по Протокол №27 от 10.12.2012 година, както

следва:
 Т.1. …………..
ОТБОРНИ НАГРАДИ:
……………………………….
ІІ място, да се чете: Отбор по волейбол юноши ХІ-ХІІ клас от СОУ „Неофит Рилски” за

достигнато ІІ място на Областно първенство – 50 лева;
………………………………
Поощрителни награди:
Четвърта позиция, да се чете: Отбор по волейбол девойки ІХ-Х клас в ПГ по земеделие

„Стефан Цанов”, спечелил І място на Общинско първенство – 30 лева.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


